



# MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Náměstí čp. 3  
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

Č. sml. 2016/PaO/000174/SML

## KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)

Níže označené smluvní strany

### Město Frýdlant nad Ostravicí

se sídlem Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí čp. 3, PSČ 739 11

osoba oprávněna jednat: [REDACTED]

IČ: 00296651

DIČ: CZ00296651

tel. 558 604 111 – ústředna

kontaktní osoba ve věcech technických:

[REDACTED]

email: [REDACTED] /tel: [REDACTED]

- dále jen kupující

a

SDH plus, s.r.o.

se sídlem č.p.100, 463 44 Radimovice

jejímž jménem jedná ing. Aleš Šrytr, jednatel

IČ: 25027191

DIČ: CZ25027191

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským/městským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. oddíl C vložka 12960

Č. účtu: [REDACTED]

Tel: 482428601

Fax: 480428602

E-mail: info@sdhplus.cz

- dále jen prodávající

- kupující a prodávající dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto kupní smlouvu k veřejné zakázce „Nákup osobních ochranných pracovních prostředků“ následujícího znění a obsahu (dále jen smlouva).

### článek 1

#### PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je koupě níže uvedených osobních ochranných pracovních prostředků (dále jen OOPP) přesně specifikovaných v cenové nabídce ze dne 1.7.2016 (vyjma Navijáku 3x230 V), která je přílohou této smlouvy:

oděv .....	- 2 spr.
přilba .....	- 6 ks
kukla včelařská.....	- 1 ks

2. Proávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá OOPP, které jsou předmětem koupě, včetně certifikátů, prokazujících technické osvědčení OOPP, a umožní mu nabytí vlastnické právo k nim, a kupující se zavazuje, že OOPP převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

## článek 2 KUPNÍ CENA

1. Smluvní strany stanovily kupní cenu takto:

2 ks oděv .....	19.139,- Kč bez DPH
6 ks přílba .....	25.947,- Kč bez DPH
1 ks kukla včelařská .....	315,- Kč bez DPH

**cena celkem bez DPH** **45.401,- Kč**

**slovy čtyřicetpěttisícčtyřistajedna koruna**

21% DPH 9.534,21,- Kč

**Cena celkem včetně DPH** **54.935,21 Kč**

**Cena celkem po zaokrouhlení** **54.935,- Kč**

2. Cena plnění dle návrhu smlouvy je závazná, nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady prodávajícího s dodávkou zboží, včetně dopravy do místa plnění.

## článek 3 DOBA, MÍSTO A DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1. Zboží předá prodávající kupujícímu v sídle kupujícího do 30. září 2016.
2. Vlastnictví OOPP nabývá kupující jeho převzetím od prodávajícího způsobem dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

## článek 4 PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Podkladem pro zaplacení kupní ceny bude daňový doklad (faktura), která bude obsahovat náležitosti, stanovené daňovými a účetními předpisy.
2. Fakturu za poskytnutí služeb je prodávající povinen vystavit do 10 dnů od předání plnění a zaslat do sídla kupujícího.
3. Faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat:
  - označení platební doklad - faktura
  - celkovou sjednanou cenu bez DPH
  - celkovou výši DPHPřílohou faktury bude doklad o dodání zboží dle článku 3. smlouvy.
4. Lhůta splatnosti faktury je minimálně 14 dnů od doručení kupujícímu.
5. Kupující nebude poskytovat zálohu. Platba bude realizována bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo v daňovém dokladu, pokud bude odlišný; dnem zaplacení se rozumí okamžik odepsání částky z účtu kupujícího.
6. Daň z přidané hodnoty bude fakturována ve výši dle právních předpisů platných v době dodání zboží.

**článek 5**  
**ODPOVĚDNOST ZA VADY**

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku.
2. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží bez vad. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba zodpovědná za převzetí zboží důvody odmítnutí převzetí uvede na dodací list. V případě dodání zboží se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupující oprávněn vrátit zboží prodávajícímu do 5-ti dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního zboží nese prodávající. Termín dodání náhradního zboží je 5 kalendářních dní ode dne, kdy kupující odmítl převzít zboží či jej vrátil.
3. Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodané OOPP v délce poskytované výrobcem, minimálně však 2 roky.

**článek 6**  
**SMLUVNÍ POKUTY**

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním plnění v termínu dohodnutém ve smlouvě, bude prodávajícímu účtována smluvní pokuta ve výši 200,- vč. DPH za každý den prodlení.
2. Smluvní strana, která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušení smluvních povinností do pozice dlužníka, je i po zaplacení sankce zavázána splnit hlavní závazek, neboť jejím zaplacením tento závazek nezanikne.
3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty.

**článek 7**  
**ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Právní vztahy z této smlouvy vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Změny nebo doplnění smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků potvrzených oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
4. Smluvní strany řeší spory z této smlouvy vyplývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, předají strany spor věcně příslušnému soudu.

Přílohy: cenová nabídka ze dne 1.7.2016

Za kupujícího:

Ve Frýdlantu nad Ostravicí, dne 27. července 2016

Za prodávajícího:

V Radimovicích, dne 2.8.2016

\_\_\_\_\_  
Ing. Aleš ŠRYTR  
jednatel



Radimovice 100  
463 44 Sychrov

Pro: Město Frýdlant nad Ostravicí

## Cenová nabídka ze dne 1. 7. 2016

Na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku.

Název	Cena za jedn. (bez DPH)	Počet ks	Cena celkem (bez DPH)	Sleva v %	Cena za jednotku po slevě (bez DPH)	Cena celkem po slevě (bez DPH)	Cena celkem (s DPH)
Zásahový oblek PATRIOT PLUS - komplet + nápis Hasiči	10 290 Kč	2	20 580 Kč	7,00%	9 570 Kč	19 139 Kč	23 159 Kč
Přilba Kalisz Vulkan žlutozelená + zlatý štít	4 650 Kč	6	27 900 Kč	7,00%	4 325 Kč	25 947 Kč	31 396 Kč
Kukla včelařská	420 Kč	1	420 Kč	25,00%	315 Kč	315 Kč	381 Kč
Naviják 3x230 V se třemi zásuvkami, profi	1 846 Kč	1	1 846 Kč	15,00%	1 569 Kč	1 569 Kč	1 899 Kč
<b>Celkem</b>	<b>17 206 Kč</b>		<b>50 746 Kč</b>			<b>46 971 Kč</b>	<b>56 834 Kč</b>

Věříme, že Vás naše nabídka osloví a stanete se našimi spokojenými zákazníky.

Zpracovala: XXXXXXXXXX

Tel.: 482 428 601, Fax: 482 428 602, IČO 25027191, DIČ CZ25027191, ČSOB Turnov č. ú. 126191877/0300

[www.sdhplus.cz](http://www.sdhplus.cz) e-mail: [info@sdhplus.cz](mailto:info@sdhplus.cz)

Firma je zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, stožka 12160.